# 中华口腔医学会牙及牙槽外科专业委员会第5次全国牙槽外科学术年会第三轮通知

# 尊敬的各位口腔同道:

为了更好的分享学术研究成果,交流临床工作经验,讨论普遍关注问题,共谋学科建设之计,促进牙槽外科专业健康稳步发展,由中华口腔医学会牙及牙槽外科专业委员会主办、 吉林大学口腔医院承办的"中华口腔医学会牙及牙槽外科专业委员会第5次全国牙槽外科学术年会",将于2023年8月10~12日在吉林省长春市举办。

本次会议,我们特别邀请张志愿院士、王兴教授、刘宝林教授、杨驰教授、胡开进教授、赵吉宏教授、张伟教授等专家就牙及牙槽外科的临床研究、临床总结、新技术、新方法、牙种植、牙移植、拔牙并发症、牙槽外科基础研究、护理等主题进行广泛交流及讨论。同期举办牙槽外科青年优秀病例报告。

会议安排通知如下:

### 一、会议时间:

现场注册/报到时间: 2023 年 8 月 10 日 8:00-22:00 会议安排: 2023 年 8 月 10 日~8 月 12 日

## 二、会议地点:

长春中日友好会馆(吉林省长春市经济开发区自由大路 4288 号)

# 三、稿件录用情况:

稿件录用情况将由电话及邮件告知。

# 四、学分授予:

正式注册并参会者可获得国家级继续医学教育I类学分 4 分 (项目编号: 2022-08-02-007 (国)。

# 五、会议内容:

8月10日	下午	专委会党建活动	专委会常委会
8月11日	上午	主题演讲	
	下午	土虺伊州	青年病例展示
8月12日	上午	临床研究	基础研究
		牙移植	护理
	下午	新技术、新方法	牙种植
		并发症处理	临床病例

# 六、会议注册:

## (一) 注册费标准

类别 注册时间	非会员 (元)	学会会员 (元)	牙槽外科专科 会员(元)	学生会员 (元)
提前注册 截至 6 月 30 日	600	500	400	200
现场注册 6月30日及之后	700	600	500	300

#### (二) 注册缴费方式

#### 1.在线注册缴费,6月30日之前按照提前注册费标准,之后按现场注册费标准

关注微信"中华口腔医学会"公众号,点击下方"会员天地"→"学术会议报名", 在会议列表中找到相应的会议,点击进入注册报名页面。

在报名页面中点击下方"报名"进入注册页面→点击绿色"点此报名"按钮→在 弹出页面中输入报名人身份证号→点击"确定"自动识别身份信息→核对、修改、补 充个人信息,无误后点击"保存"→返回注册页面填写发票信息→确认信息无误后提 交订单→支付后完成注册。

如需使用公务卡交费,可先将公务卡绑定到微信,按以上步骤操作至微信缴费时手动选择支付方式为公务卡。

#### 2. 交费须知

① 注册费发票为电子普通发票,由中华口腔医学会提供,会后10个工作日内发至预留邮箱,请在注册系统中准确提供接收邮箱、发票抬头、税号等信息,

发票开出后恕不修改及重开;

- ② 取消参会及退费:请于会前一天(**8月9日**)之前在线申请:进入"中华口腔医学会"微信公众号,点击下方"会员天地"→"学术会议报名",在会议列表中点击本次会议→"个人中心"→点击"退款申请"。未通过注册系统申请退费或逾期申请均不予受理。
- ③ 现场注册:现场不设刷卡或现金收费,需在会议网站上进行注册及缴费。七、会议交通、食宿:

本年会个人交通、食宿自理。会场周边住宿情况请看附件。

## 八、会务组联系方式

学术联系人: 吴杨 13720390002

会务联系人: 孙睿 15527294093

